
ZARZĄDZENIE NR 84/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 lipca 2011 r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  69/10  Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  14 
czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia wzorów druków w sprawach o udzielanie 
pomocy o charakterze socjalnym

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 f ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.), oraz uchwały Nr VII/46/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 
kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  gminy 
Ciechocinek - zarządzam co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 69/10 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 czerwca 2010 r. 
w  sprawie  ustalenia  wzorów  druków  w  sprawach  o  udzielanie  pomocy  o 
charakterze socjalnym, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik  nr  1  do  zarządzenia  „wzór  wniosku  o  udzielenie  pomocy 
materialnej  o  charakterze  socjalnym w  formie  stypendium szkolnego, 
zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia”  otrzymuje 
brzmienie jako załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) załącznik  nr  2  do  zarządzenia  „wzór  wniosku  o  udzielenie  pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym w formie zasiłku szkolnego, zgodnie 
z  załącznikiem nr  2  do  niniejszego  zarządzenia”  otrzymuje  brzmienie 
jako załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 
wychowania.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


